Tuotekortti uponor

GF JRG Sanipex MT kulma, PPSU 45° d40
1158443

Kuvaus: JRG Sanipex d20-, JRG Sanipex MT -putkiin
Materiaali: PPSU, PA
Liitant&: kartioliitin
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GF JRG Sanipex MT kulma, PPSU 45° d40

1158443

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikdn pituus
Tuote Yksikképaino
Tuote Yksikon leveys
Item_UOM
Measurements
Pituus (1)

Pituus (12)

z1

z2

Packaging

Pakkaus GTIN PL1
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauksen pituus PL1
Pakkausmaara PL1
Pakkaustyyppi PL1
Pakkaustilavuus PL1
Pakkauksen paino PL1
Pakkauksen leveys PL1
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7613263028235
351640923
07613263028235
1749063
1874013

65
170
0,26
115
kpl

81
81
37
37

06414900066358
65

175

1

Plastic_Bag
0,001308125
0,262

115
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Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com
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